
令和 3年 6月 3日 

 

後援会会員の皆様へ 

                              尚学館中学校・高等部後援会 

                                会 長   小 野 寛 明 

                              家庭教育学級長 村 上 若 菜  

                              尚学館中学校・高等部 

                                校 長   柳 田 光 寛  

 

第１回家庭教育学級講座「教育講話」ご案内 

 初夏の候、後援会会員の皆様には ますますご清祥のことと お喜び申し上げます。 

日頃より学校行事ならびに後援会の諸活動において ご理解とご協力をいただき、心よりお礼申し上げ

ます。 

  第１回講座は、昨年度 6 年生の担任を務められた日髙洋平先生と進路指導部長の長谷川聡子先生

よりお話を伺う教育講話となっております。一年間受験生と間近で向き合って来られた先生方のお話

を聞いて頂き、ぜひ今後の参考にしていただけたらと思います。 

 

 ＊当日はマスク着用でお願いします。 

 ＊当日、発熱や体調不良の症状がある場合は参加をお控えください。 

 ＊駐車場は正門前駐車場をご利用ください。13：15以降（時間厳守）でお願いします。 

 

 

記 

 「第 1回講座」 

   １．日 時  令和 3年 6月 19日（土）13:30～15:00 

   ２．場 所  大会議室（本館 3階） 

   ３．内 容  開級式、第 1回講座 教育講話 

           『 令和 2年度入試を振り返る 』 日髙先生・長谷川先生 

 

 

               キ      リ      ト      リ              

 

※全員提出です。                 6月 9日（水）までに担任の先生へ → 上田先生 

 

 家庭教育学級出欠確認票  

   （   ）年（   ）組  生徒氏名 （                ） 

[下記は、長子のみご記入をお願いします。 該当する( )内のどちらかに〇をつけてください。] 

 （長子以外の場合は、クラスと生徒氏名のみ記入の上、提出してください。） 

 

   ◎第 1回講座に   参加します（    ）   欠席します（    ） 

             参加者氏名（                ） 


